

Årsredovisning
för
Urban Pioneers AB
559144-1729

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Urban Pioneers AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kristiansand 2023-06-30


Ivar Langenes

2023081503877

Årsredovisning
för
Urban Pioneers AB

559144-1729

Räkenskapsåret

2022



Styrelsen och verkställande direktören för Urban Pioneers AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva design, tillverkning, import och försäljning av textilvaror och tillbehör samt att investera i andra bolag som bedriver liknade verksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2022 så ser vi äntligen ett slut på Covid-19 pandemin. Pandemin har dock medfört att vi inte haft den ökade tillväxten som vi hoppats på. Bolagets omsättning har ändå ökat sin omsättning med ca 56% meen effekt av en ökad kundtillväxt.

Förtroendet för marknaden är stort och styrelsen räknar med ytterligare tillväxt de närmaste åren. Vi kommer därför satsa vidare och rekrytera mer personal under 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 423	4 138	2 626	915
Resultat efter finansiella poster	1 806	982	117	-741
Soliditet (%)	66,6	35,4	13,1	10,7
Balansomslutning	3 859	3 190	1 817	476

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	188 293	804 260	1 042 553
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		804 260	-804 260	0
Årets resultat			1 084 462	1 084 462
Belopp vid årets utgång	50 000	992 553	1 084 462	2 127 015

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 810 000 (810 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	992 553
årets vinst	1 084 462
	2 077 015

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 077 015
	2 077 015

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 423 181	4 137 975
Övriga rörelseintäkter		372 485	-99 094
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 795 666	4 038 881
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 266 966	-1 773 412
Övriga externa kostnader		-1 863 862	-503 561
Personalkostnader	3	-721 708	-777 376
Övriga rörelsekostnader		-138 051	-1 268
Summa rörelsekostnader		-5 990 587	-3 055 617
Rörelseresultat		1 805 079	983 264
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 581	1 430
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 569	-2 712
Summa finansiella poster		1 012	-1 282
Resultat efter finansiella poster		1 806 091	981 982
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-446 001	-109 841
Summa bokslutsdispositioner		-446 001	-109 841
Resultat före skatt		1 360 090	872 141
Skatter			
Skatt på årets resultat		-275 628	-67 881
Årets resultat		1 084 462	804 260

2023081503880

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	4	61 091	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		61 091	0
Summa anläggningstillgångar		61 091	0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		329 522	0
Summa varulager		329 522	0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 547 954	1 632 221
Övriga fordringar		36 038	10 609
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		123 832	200 020
Summa kortfristiga fordringar		2 707 824	1 842 850

Kassa och bank

Kassa och bank		760 603	1 347 179
Summa kassa och bank		760 603	1 347 179
Summa omsättningstillgångar		3 797 949	3 190 029

SUMMA TILLGÅNGAR 3 859 040 3 190 029



Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

992 553

188 293

Årets resultat

1 084 462

804 260

Summa fritt eget kapital

2 077 015

992 553

Summa eget kapital

2 127 015

1 042 553

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

555 842

109 841

Summa obeskattade reserver

555 842

109 841

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

40 769

4 528

Skulder till koncernföretag

115 996

1 311 876

Skatteskulder

333 251

62 975

Övriga skulder

279 413

258 593

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

406 754

399 663

Summa kortfristiga skulder

1 176 183

2 037 635

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 859 040

3 190 029

2023081503882



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Urban Pioneers AS med organisationsnummer 916643896 med säte i Norge.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Tillkommande fordringar	61 091	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	61 091	0
Utgående redovisat värde	61 091	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Hysesdeposition	61 091	0
	61 091	0

Kristiansand enligt datum som framgår av elektronisk signatur,

Ola Mæle
Ordförande

William Follestad

Ivar Langenes
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

RSM Stockholm AB

Karl Andersson
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557495577193

Dokument

559144-1729 Urban Pioneers AB för 20220101-20221231
Huvuddokument
8 sidor
Startades 2023-06-26 16:06:02 CEST (+0200) av Lisa Andersson (LA)
Färdigställt 2023-06-30 11:42:54 CEST (+0200)

Initierare

Lisa Andersson (LA)
RSM Stockholm AB
lisa.andersson@rsm.se

Signerande parter

Ola Mæle (OM)
Urban Pioneers AB
ola.maele@sjolyst.no



Namnet som returnerades från norskt BankID var "Ola Mæle"
BankID utställt av "DNB Bank ASA"
2022-09-05 16:40:27 CEST (+0200)
Signerade 2023-06-28 08:26:49 CEST (+0200)

Ivar Langenes (IL)
Urban Pioneers AB
ivar@urbanpioneers.no



Namnet som returnerades från norskt BankID var "Ivar Langenes"
BankID utställt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2022-06-01 14:41:49 CEST (+0200)
Signerade 2023-06-28 10:09:04 CEST (+0200)

William Follestad (WF)
Urban Pioneers AB
william@follestad.com



Namnet som returnerades från norskt BankID var "William Follestad"
BankID utställt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2022-09-14 14:28:39 CEST (+0200)
Signerade 2023-06-30 11:27:31 CEST (+0200)

Karl Andersson (KA)
karl.andersson@rsm.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Karl Vilhelm Andersson"
Signerade 2023-06-30 11:42:54 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte



Verifikat

Transaktion 09222115557495577193

integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

2023081503886


